
 

                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
          

 
          

 
 

Prot.2270         Teramo,16/5/2024 

 

OGGETTO: Decreto di approvazione definitiva della GRADUATORIE DEI PARTECIPANTI ALLA 
SELEZIONE PER  AI GRUPPI DI LAVORO STEM E MULTILINGUISMO -formazione alunni e 
formazione docenti 

CNP: M4C1I3.1-2023-1143-P-28795 “SCUOLA FUTUR@” 

CUP: C44D23001270006 

 
Il Dirigente scolastico 

Visto l’Avviso prot.1659 del 3/2/2024 per la selezione dei partecipanti ai Gruppi di lavoro in oggetto; 

Visto il verbale, prot. N2215 del 15/2/2024, di valutazione delle candidature pervenute e le 

graduatorie allegate; 
Controllata la regolarità degli atti; 

Considerato che sono state accolte tutte le domande pervenute; 
Dato Atto quindi di poter considerare definitive le graduatorie 

 

DECRETA 

-  L’approvazione definitiva delle graduatorie presente in allegato;  

- Le presenti graduatorie vengono pubblicate all’albo della scuola. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR o al Capo dello Stato, rispettivamente 

nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

  

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002270 - 16/02/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 

 
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 
 

PNRR  “Scuola 4.0” MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA. Componente 1 – Investimento 
3.1 “ Nuove competenze e nuovi linguaggi”- Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.65/2023)- 
 Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28795 SCUOLA FUTUR@ 

 CUP: C44D23001270006 

GRADUATORIA GRUPPO DI LAVORO PER L’ORIENTAMENTO E IL TUTORAGGIO PER LE STEM E 
MULTILINGUISMO (FORMAZIONE ALUNNI) 

 
 
  

NOME 
 

TITOLI DI STUDIO  

 

TITOLI 

CULTURALI 

SPECIFICI E  

CERTIFICAZIONI 

 

TITOLI DI 

SERVIZIO O 

PROFESSIONALI 

 
TOTALI 

1 FABRI MONICA 1 4 19 24 

2 CLEMENTE EMANUELA 5 4 11 20 

3 SPERANDIO SANDRA 1 - 8 9 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 
 
  

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002270 - 16/02/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it


 

 
                                                                                                                                      

 
                                                                                                                                 

 

 

I s t i t u t o  C o m p r e n s i v o  T E 4 

S a n  N i c o l ò  a  T o r d i n o 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° Grado 

Via della Pace, 2 – San Nicolò a Tordino – 64100 TERAMO - tel. 0861 232405 / 0861 58162  fax 0861 233627 

C.F. 92025990679 Cod. Mecc.TEIC83100E  e-mail: teic83100e@istruzione.it  Pec: teic83100e@pec.istruzione.it 
 

 

PNRR  “Scuola 4.0” MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA. Componente 1 – Investimento 
3.1 “ Nuove competenze e nuovi linguaggi”- Azioni di potenziamento delle competenze 
STEM e multilinguistiche nelle scuole statali (D.M.65/2023)- 
 Progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-28795 SCUOLA FUTUR@ 

 CUP: C44D23001270006 
 
GRADUATORIA GRUPPO DI LAVORO PER IL MULTILINGUISMO (FORMAZIONE DOCENTI) 

 
  

NOME 
 

TITOLI DI STUDIO  

TITOLI 

CULTURALI 

SPECIFICI E  

CERTIFICAZIONI  

 

TITOLI DI 

SERVIZIO O 

PROFESSIONALI 

 
TOTALI 

1 MARCELLI SILVIA 3 3 14 20 

2 MIRANDA GRAZIA 3 6 5 14 

 
 
 

 

        Il Dirigente Scolastico 

       Prof.ssa Adriana Pisciella 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TEIC83100E - AC1E3C8 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002270 - 16/02/2024 - VII.6 - I

Firmato digitalmente da ADRIANA PISCIELLA

mailto:teic83100e@istruzione.it
mailto:teic83100e@pec.istruzione.it

		2024-02-16T10:40:28+0100
	ADRIANA PISCIELLA




